معاون فنی گمرک ایران خبر داد: بر اساس تفاهنامه جدید امضا شده با سازمان استاندارد، کالاهایی که به دلیل طبقه‌بندی براساس کاربرد در گمرک معطل هستند، به زودی ترخیص می‌شوند. «مهرداد جمال ارونقی» گفت: طبقه‌بندی برخی کالاهای وارداتی بر اساس کاربرد انجام می‌شود و وقتی کالا به گمرک رسید ...

www.asre-eghtesad.com
روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران
شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۸
۲۱ سپتامبر ۲۰۱۹ / ۲۱ محرم ۱۴۴۱
سال شانزدهم / شماره ۴۴۶۲

## عامل مجهول بین قیمت رب و گوجه فرنگی

اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی با بیان اینکه کارخانجات تولیدکننده رب سال گذشته اعلام کردند که به دلیل افزایش قیمت گوجه فرنگی، رب را گران کرده اند، گفت: در حال حاضر قیمت گوجه به حداقل رسیده و کارخانجات باید نرخ محصول تولیدی خود را کاهش می دادند اما ...